PR E FE I T U R A DL

PEDRA
C A BRAN

ADMISTRCAO 2O21/2O4

TERMO DE RATIFICACAO

A SECRETARIA DE SATIJDE, no uso de suas atribuiçöes legais, considerando o que

consta do presente processo administrativo de dispensa de licitação n.° 014/2022/SESA, vem

RATIFICAR o presente processo de dispensa de 1icitaco para CONTRATAçAO DOS

SERVIOS ESPECIALIZADO EM MANUTENçAO DO GERADOR COM

suBsTrrullçAo DE PECAS  DO HOSPITAL MUNICIPAL SAO SEBASTIAO E

MATERNIDADE CELIA MENDES, DO MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA/CE,

VINCULADA A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DL PEDRA BRANCA/CE,,

nos termos do no Art. 24, inciso II, da Lei n.° 8.666/1993 e suas alteraçôes posteriores, em favor da

empresa NORDESTE SERVIOS DE EVENTOS E LOCAcAO DE EQUlIPAIvIENTOS LTDA,

inscrita no CNPJ n.° 14.847.748/0001-39, no valor total de R$ 13. 100,00 (Treze mil e Cern reais).

Determino que se proceda a contrataçäo e publicaçäo do devido extrato.

Expedientes necessários.

PEDRA BRANCA-CE, 23 DE AGOSTO DE 2022.

Maria Vabrfucia Felipe
SECRETARIA DE SA1JDE

Prefeitura Municipal de Pedra Branca

CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-24.37 - Sltio eletrônico: www.pedrabranca.ce.ciov.br
R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000